

Årsredovisning

Mäklarföretaget KBK i Haninge AB

559217-0848

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jannica K Johansson-Lagerkvist
2025-04-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019. Bolaget förmedlar överlåtelser av fast egendom och tomträtter liksom bostadsrätter och nyttjanderätter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten bedrivs som franchise inom mäklarkedjan MOHV.

Företaget har sitt säte i Haninge.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	4 219	3 123	3 687	3 785
Resultat efter finansiella poster	720	360	315	631
Soliditet %	34	59	49	31

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat till följd av förbättrade marknadsförhållanden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	135 125	282 132	467 257
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-417 257		-417 257
- Balanseras i ny räkning		282 132	-282 132	0
- Årets resultat			569 216	569 216
- Belopp vid årets utgång	50 000		569 216	619 216

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

<i>Årets resultat</i>	569 216
<i>Summa</i>	569 216

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	219 216
<i>Summa</i>	569 216

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 218 806	3 122 653
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 218 806	3 122 653
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-257 096	-8 315
Övriga externa kostnader	-2 281 657	-1 897 329
Personalkostnader	-962 736	-858 314
Summa rörelsekostnader	-3 501 489	-2 763 958
Rörelseresultat	717 317	358 695
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3 156	4 032
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 573
Summa finansiella poster	3 156	1 459
Resultat efter finansiella poster	720 473	360 154
Resultat före skatt	720 473	360 154
Skatter		
Skatt på årets resultat	-151 257	-78 022
Årets resultat	569 216	282 132

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	17 000	17 000
Andra långfristiga fordringar	3 65 000	65 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>82 000</i>	<i>82 000</i>
Summa anläggningstillgångar	82 000	82 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	229 514	84 039
Övriga fordringar	2 006	1 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26 104	55 176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>257 624</i>	<i>140 215</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	765 936	434 896
Redovisningsmedel	4 739 500	137 500
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 505 436</i>	<i>572 396</i>
Summa omsättningstillgångar	1 763 060	712 611
SUMMA TILLGÅNGAR	1 845 060	794 611

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	0	135 125
Årets resultat	569 216	282 132
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>569 216</i>	<i>417 257</i>
Summa eget kapital	619 216	467 257
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	253 911	112 274
Skatteskulder	72 149	8 606
Övriga skulder	5 886 484	194 574
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 300	11 900
Summa kortfristiga skulder	1 225 844	327 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 845 060	794 611

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Utgående anskaffningsvärden	65 000	65 000

Not 4 Klientmedel

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

I posten ingår deponerade klientmedel med	739 500	137 500
Summa	739 500	137 500

Not 5 Övriga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Deponerade klientmedel på särskilt bankkonto med	-739 500	-137 500
Summa	-739 500	-137 500

UNDERSKRIFTER

Haninge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jannica K Johansson-Lagerkvist

Jannica K Johansson-Lagerkvist

2025-04-16

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-04-16

Anders Fornstedt

Anders Fornstedt

Auktoriserad revisor
